-* MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO. a da Es

- SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA A os
“INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADO SUL DE MINAS GERAIS

Avenida pipe Simões, 1111, NovaOUAlegre —Pouso Alegre - no- CEP. 37.550.000 -

PORTARIA Nº $36, DE18 DEMAIODEIs.

Ra

o REITOR DO INSTITUTO FEDERALDEà EDÚCACÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA 2
"DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto-de 12.08.2014, publicado no DOU. de. 13/08/2014, pd
ga 2 página 4, e em conformidade com a Lei11.892/08, RESOLVE: Rae

Na Portaria Nº 743, de 22 de maio de 2014, substituir membro Biólogo do CopasInconfidentes,
“Marcos: Magalhães de Souza, Professor do Ensino Básico,Técnico eTecnológico,. matricula SIAPE
2920998. por Nilton Luiz Souto, Professor do Ensino Básico, Técnico eINEO, matrícula .SIAPE :
1618400.

da

Peusá Alegre:MG; (8 Aemaio de 2015.

DOU1ge/ÃO A Seção 2 Pág2
. Degretos 86 deagostode2014